

# 2E ApS

c/o Thue Kjelstrøm, Marius Pedersens Vej 22, 4300 Holbæk

CVR-nr. 37 43 38 02

## Årsrapport

**28. oktober 2015 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2017.

---

Thue Kjelstrøm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 28. oktober 2015 - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	2E ApS c/o Thue Kjelstrøm Marius Pedersens Vej 22 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 37 43 38 02
	Stiftet: 28. oktober 2015
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 28. oktober - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thue Kjelstrøm
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Associeret virksomhed</b>	Tricom Holding ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.500 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 83.904 kr. mod kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	24/11 2015 - 31/12 2016
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.500</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-147.511
<b>Driftsresultat</b>	<b>-150.011</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	242.975
Nedskrivning af finansielle aktiver	-9.060
<b>Resultat før skat</b>	<b>83.904</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>83.904</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	86.404
Udbytte for regnskabsåret	639.000
Disponeret fra overført resultat	-641.500
<b>Disponeret i alt</b>	<b>83.904</b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.904.787
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.904.787</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.904.787</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.904.787</u></b>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overkurs ved emission	0
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	86.404
5 Overført resultat	1.126.883
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	639.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.902.287</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.904.787</u></b>

## Noter

	24/11 2015	
	- 31/12 2016	
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	1.818.383	
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>1.818.383</b>	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	242.975	
Årets tilbageførsler på afgang	-9.060	
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>233.915</b>	
Årets afskrivninger på goodwill	-147.511	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2016</b>	<b>-147.511</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>1.904.787</b>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	484.680	
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Tricom Holding ApS	København	35,5 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 28. oktober 2015	50.000	
	<b>50.000</b>	
<b>3. Overkurs ved emission</b>		
Årets overkurs ved emission	1.768.383	
Overført til overført resultat	-1.768.383	
	<b>0</b>	
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	86.404	
	<b>86.404</b>	

**Noter**

---

	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-641.500
Overført fra overkurs ved emission	<u>1.768.383</u>
	<b><u>1.126.883</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	
Udbytte for regnskabsåret	<u>639.000</u>
	<b><u>639.000</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thue Bøje Kjelstrøm (CPR valideret)

### Direktør

På vegne af: Tricom ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-626521131005

IP: 34.249.64.141

2017-04-24 19:06:23Z

NEM ID 

## Allan Østergaard Jørgensen (CVR valideret)

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.44.190

2017-04-25 07:37:18Z

NEM ID 

## Thue Bøje Kjelstrøm (CPR valideret)

### Dirigent

På vegne af: Tricom ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-626521131005

IP: 34.249.64.141

2017-04-27 09:54:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UAXEL-20JJT-1IXV5-4AQBN-MKFU2-GAVET

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>